Работен лист за I одд.
Броеви од 0 до 20

· Дополни ги броевите што недостасуваат во низата броеви од 1 до 20 

· Изброј и запиши го соодветниот број во квадратчето
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